
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014 № 2226 г. Таганрог

Об утверждении списка избирательных 
участков с указанием номеров, мест 
нахождения участковых комиссий, 
помещений для голосования и номеров 
телефонов участковых комиссий для 
проведения голосования и подсчета 
голосов избирателей на выборах депутатов 
Городской Думы города Таганрога 
шестого созыва 14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 10 Областного закона от 08.08.2011 
№ 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований в Ростовской области», постановлением Администрации города 
Таганрога от 11.01.2013 № 22 «Об образовании избирательных участков в 
городе Таганроге и описании их границ» и в целях создания максимальных 
удобств для избирателей города Таганрога постановляю:

1. Утвердить список избирательных участков с указанием номеров, мест 
нахождения участковых комиссий, помещений для голосования и номеров 
телефонов участковых комиссий для проведения голосования и подсчета 
голосов избирателей на выборах депутатов Городской Думы города Таганрога 
шестого созыва 14 сентября 2014 года согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Пресс-службе Администрации города Таганрога (Яковлева Т.Г.) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Таганрога -  управляющего делами 
Забежайло А.Б.

Мэр города Т;

Верно
Начальник обще

В.А. Прасолов

Н.А. Лунева

т и к  г .  ТАГАНРОГА

ОТ



Приложение к постановлению 
Администрации города
Таганрога
от 17.07.2014 №2226

СПИСОК
избирательных участков с указанием номеров, мест нахождения участковых 

комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых 
комиссий для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на 

выборах депутатов Городской Думы города Таганрога шестого созыва 
14 сентября 2014 года

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2148

Помещение для работы УИК Ул. Греческая, 37, фойе городского 
шахматного клуба

Помещение для голосования Ул. Греческая, 37, фойе городского 
шахматного клуба

Тел. 39-30-13
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2149

Помещение для работы УИК Ул. Шевченко, 2, корпус «Е» ИТА ЮФУ, 
кабинет 100

Помещение для голосования Ул. Шевченко, 2, корпус «Е» ИТА ЮФУ, 
буфет

Тел. 37-17-20
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2150

Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 22-6, корпус «Б» ИТА ЮФУ, 
кабинет Б-202

Помещение для голосования Ул. Чехова, 22-6, корпус «Б» ИТА ЮФУ, 
фойе

Тел. 37-16-19
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2151

Помещение для работы УИК Пер. Некрасовский, 19, общежитие № 4 
ИТА ЮФУ, кабинет зав. общежитием

Помещение для голосования Пер. Некрасовский, 19, общежитие № 4 
ИТА ЮФУ, красный уголок

Тел.37-17-16
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2154

Помещение для работы УИК Ул. Петровская, 40, ФГБОУ СПО 
«Таганрогский металлургический 
колледж», кабинет № 3

Помещение для голосования Ул. Петровская, 40, ФГБОУ СПО 
«Таганрогский металлургический 
колледж», кабинет № 3

Тел. 36-05-38

и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2156
Помещение для работы УИК Пер. Украинский, 8, МБОУ ДОД 

«Таганрогская детская музыкальная 
школа им. П.И. Чайковского», кабинет 
№ 102

Помещение для голосования Пер. Украинский, 8, МБОУ ДОД 
«Таганрогская детская музыкальная 
школа им. П.И. Чайковского», кабинет 
№ 102

Тел. 39-35-89
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2152
Помещение для работы УИК Пер. Некрасовский, 44, корпус «Д» ИТА 

ЮФУ, кабинет отдела охраны
Помещение для голосования Пер. Некрасовский, 44, корпус «Д» ИТА 

ЮФУ, фойе
Тел.37-17-02

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2153
Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 75, ГБОУ СПО РО 

«Таганрогский авиационный колледж им. 
В.М. Петлякова», кабинет 
информационных технологий

Помещение для голосования Ул. Чехова, 75, ГБОУ СПО РО 
«Таганрогский авиационный колледж им. 
В.М. Петлякова», фойе

Тел. 31-59-40
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2155

Помещение для работы УИК Пер. Тургеневский, 32, факультет 
педагогики, ТГПИ им. А.П. Чехова, 
кабинет № 11

Помещение для голосования Пер. Тургеневский, 32, факультет 
педагогики, ТГПИ им. А.П. Чехова, 
актовый зал

Тел.61-29-11
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2157

Помещение для работы УИК Ул. Ломакина, 2, МОБУ СОШ № 29, 
кабинет учительской

Помещение для голосования Ул. Ломакина, 2, МОБУ СОШ № 29, 
фойе

Тел. 61-24-65
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2158

Помещение для работы УИК Ул. Александровская, 47, ФГОУ СПО 
Таганрогский филиал ДГМКСЭП, 
кабинет № 103

Помещение для голосования Ул. Александровская, 47, ФГОУ СПО



Таганрогский филиал ДГМКСЭП, фойе
Тел. 61-30-78

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2161

Помещение для работы УИК Ул. Ломакина. 2, МОБУ СОШ № 29, 
кабинет учительской

Помещение для голосования Ул. Ломакина, 2, МОБУ СОШ № 29, 
фойе

Тел. 61-33-98
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2162

Помещение для работы УИК Пер. Комсомольский, 86-а, Автоград, 
кабинет ст. методиста

Помещение для голосования Пер. Комсомольский, 86-а, Автоград, 
фойе

Тел. 60-56-43
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2163

Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 104, МАОУ гимназия 
«Мариинская», кабинет домоводства

Помещение для голосования Ул. Чехова, 104, МАОУ гимназия 
«Мариинская», большой спортивный зал

Тел. 37-80-39
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2167

Помещение для работы УИК Пер. Смирновский, 101-а, МДОУ детский 
сад № 43, медпункт

Помещение для голосования Пер. Смирновский, 101-а, МДОУ детский 
сад № 43, музыкальный зал

Тел. 36-95-42
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2168

Помещение для работы УИК Ул. Розы Люксембург, 153-1, МОУ ДОД 
«Таганрогская детская художественная 
школа им. С.И. Блонской», выставочный 
зал

Помещение для голосования Ул. Розы Люксембург, 153-1, МОУ ДОД 
«Таганрогская детская художественная 
школа им. С.И. Блонской», выставочный 
зал

Тел.38-31-44
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2159
Помещение для работы УИК Ул. Фрунзе, 40, МОБУ СОШ № 10, 

кабинет учительской
Помещение для голосования Ул. Фрунзе, 40, МОБУ СОШ № 10, фойе
Тел. 61-22-74

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2160
Помещение для работы УИК Ул. Греческая, 95/пер. Лермонтовский, 2,

МОБУ лицей № 4, кабинет № 4
Помещение для голосования Ул. Греческая, 95/пер. Лермонтовский, 2, 

МОБУ лицей № 4, фойе
Тел. 38-38-93

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2164
Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 104, МАОУ гимназия 

«Мариинская», кабинет домоводства
Помещение для голосования Ул. Чехова, 104, МАОУ гимназия 

«Мариинская», кабинет домоводства
Тел. 61-28-82

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2165
Помещение для работы УИК Ул. Фрунзе, 58-а, Центральная городская 

детская библиотека им. М. Горького, 
информационно-библиографический 
кабинет

Помещение для голосования Ул. Фрунзе, 58-а, Центральная городская 
детская библиотека им. М. Горького, 
читальный зал

Тел. 37-79-33
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2166

Помещение для работы УИК Пер. Большой Садовый, 11, МБУ «Центр 
социального обслуживания», кабинет 
№ 8

Помещение для голосования Пер. Большой Садовый, 11, МБУ «Центр 
социального обслуживания», большой 
зал№  1

Тел. 61-45-16
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2170

Помещение для работы УИК Площадь Восстания, ст. Таганрог-П, 
библиотека

Помещение для голосования Площадь Восстания, ст. Таганрог-11, 
красный уголок

Тел. 68-72-24
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  ОКРУГ № 5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2267
Помещение для работы УИК Ул. Свободы, 16, МБОУ ДОД «Детская 

школа искусств», кабинет № 1
Помещение для голосования Ул. Свободы, 16, МБОУ ДОД «Детская 

школа искусств», танцевальный зал
Тел. 36-85-71

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2269
Помещение для работы УИК Ул. Свободы, 21, ГБОУ НПО СПО РО 

«ТМехК», новый корпус, кабинет 
заместителя директора по хозяйственной 
части



Помещение для голосования Ул. Свободы, 21, ГБОУ НПО СПО РО 
«ТМехК», новый корпус, фойе

Тел. 36-86-70
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2270

Помещение для работы УИК Пер. Красногвардейский, 9, МАОУ лицей 
№ 28, классная комната № 1

Помещение для голосования Пер. Красногвардейский, 9, МАОУ лицей 
№ 28, кабинет физики

Тел. 64-89-40
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2271

Помещение для работы УИК Ул. Свободы, 10, МБУК «СКЦ 
«Приморский», комната № 5

Помещение для голосования Ул. Свободы, 10, МБУК «СКЦ 
«Приморский», фойе

Тел. 64-89-37
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2272

Помещение для работы УИК Ул. Инструментальная, 43, ГБОУ НПО 
СПО РО «ТМехК», актовый зал

Помещение для голосования Ул. Инструментальная, 43, ГБОУ НПО 
СПО РО «ТМехК», актовый зал

Тел. 37-90-94
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2261
Помещение для работы УИК Ул. Розы Люксембург, 240-2, МОБУ 

СОШ № 12, спортивная комната
Помещение для голосования Ул. Розы Люксембург, 240-2, МОБУ 

СОШ № 12, рекреация

Тел. 64-07-93
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2263

Помещение для работы УИК Большой Проспект, 48-1, МБДОУ 
«Детский сад комбинированного вида 
второй категории № 67», кабинет 
изостудии

Помещение для голосования Большой Проспект, 48-1, МБДОУ 
«Детский сад комбинированного вида 
в'шрой категории № 67», игровой зал

Тел. 37-80-39
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2264

Помещение для работы УИК Пер. Трудовых Резервов, 1, МАОУ лицей 
№ 28, кабинет заместителя директора

Помещение для голосования Пер. Трудовых Резервов, 1, МАОУ лицей 
№ 28, фойе

Тел. 36-86-93
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2265

Помещение для работы УИК Ул. Свободы, 34, ГБОУ НПО РО 
«Торгово-кулинарное профессиональное 
училище № 32», учебный класс № 2

Помещение для голосования Ул. Свободы, 34, ГБОУ НПО РО 
«Торгово-кулинарное профессиональное 
училище № 32, фойе

Тел. 64-84-63
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2268

Помещение для работы УИК Ул. Свободы, 21, ГБОУ НПО СПО РО 
«ТМехК», новый корпус, кабинет № 200

Помещение для голосования Ул. Свободы, 21, ГБОУ НПО СПО РО 
«ТМехК», новый корпус, фойе

Тел. 36-86-72
ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2259
Помещение для работы УИК Ул. Октябрьская, 44-1, муниципальное 

нежилое помещение, помещение
Помещение для голосования Ул. Октябрьская, 44-1, муниципальное 

нежилое помещение, помещение
Тел. 39-19-13

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2262
Помещение для работы УИК Площадь Мира, 6, МОБУ СОШ № 27, 

кабинет № 1
Помещение для голосования Площадь Мира, 6, МОБУ СОШ № 27, 

рекреация
Тел. 36-64-26

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2266
Помещение для работы УИК Ул. Карла Либкнехта, 185, МОБУ СОШ 

№ 32, музыкальный класс
Помещение для голосования Ул. Карла Либкнехта, 185, МОБУ СОШ 

№ 32, спортивный зал
Тел. 64-45-01

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2169
Помещение для работы УИК Пер. Смирновский, 26-а, Отдел 

государственной статистики в городе 
Таганроге, красный уголок

Помещение для голосования Пер. Смирновский, 26-а, Отдел 
государственной статистики в городе 
Таганроге, красный уголок

Тел. 64-63-58
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2171

Помещение для работы УИК Площадь Мира, 6, МОБУ СОШ № 27, 
кабинет № 41

Помещение для голосования Площадь Мира, 6, МОБУ СОШ № 27, 
спортзал



Тел. 64-22-18
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы м  о к р у г  № 8

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2237
Помещение для работы УИК Ул. Фадеева, 21, ГБОУ НПО РО 

«Профессиональный лицей № 30», 
кабинет учебной части

Помещение для голосования Ул. Фадеева, 21, ГБОУ НПО РО 
«Профессиональный лицей № 30», холл 
учебной части

Тел. 33-53-17
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2247

Помещение для работы УИК Ул. Пархоменко, 5, МОБУ СОШ № 35, 
учительская

Помещение для голосования Ул. Пархоменко, 5, МОБУ СОШ № 35, 
рекреация

Тел.33-15-62
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2249

Помещение для работы УИК Ул. Пархоменко, 5, МОБУ СОШ № 35, 
учительская

Помещение для голосования Ул. Пархоменко, 5, МОБУ СОШ № 35, 
рекреация

Тел.33-17-52
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2252

Помещение для работы УИК Ул. Фадеева, 21, ГБОУ НПО РО 
«Профессиональный лицей № 30», 
кабинет учебной части

Помещение для голосования Ул. Фадеева, 21, ГБОУ НПО РО 
«Профессиональный лицей № 30», 
рекреация

Тел.37-81-47
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2248
Помещение для работы УИК Ул. Чехова 339-3, МБДОУ детский сад 

№ 95, кабинет завхоза
Помещение для голосования Ул. Чехова 339-3, МБДОУ детский сад 

№ 95, музыкальный зал
Тел. 37-79-19

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2250
Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 202-а, ГКУ «Центр 

занятости населения города Таганрога», 
кабинет № 8

Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 202-а, ГКУ «Центр 
занятости населения города Таганрога», 
информационный зал

Тел. 37-99-01

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2251
Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 245, КТОС № 17, 

№ 18, № 19, помещение КТОС № 17, 
№ 18,№ 19

Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 245, КТОС № 17, 
№ 18, № 19, помещение шахматного 
клуба

Тел. 37-90-72
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2239

Помещение для работы УИК Ул. Пархоменко, 23, МОБУ СОШ № 36, 
кабинет № 105

Помещение для голосования Ул. Пархоменко, 23, МОБУ СОШ № 36, 
рекреация

Тел. 33-66-33
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2241

Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 196, СДТТ «МАК», 
служебное помещение

Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 200, МУПЗ 
«Хозрасчетная стоматологическая 
поликлиника», холл

Тел. 37-90-04
ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № ю

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2242
Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 259-1, МБДОУ 

«Детский сад № 2», кабинет заведующей
Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 259-1, МБДОУ 

«Дегский сад № 2», спортивный зал
Тел. 34-18-89

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2243
Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 375, ООО Маршрутное такси 

«Южный город», диспетчерская
Помещение для голосования Ул. Чехова, 375, ООО Маршрутное такси 

«Южный город», диспетчерская
Тел. 34-11-85

ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2244
Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 259-1, МБДОУ 

«Детский сад № 2», кабинет заведующей
Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 259-1, МБДОУ 

«Детский сад № 2», спортивный зал
Тел. 43-18-87

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2245
Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 357-3, МБДОУ детский сад 

первой категории № 101, методический 
кабинет

Помещение для голосования Ул. Чехова, 357-3, МБДОУ детский сад



первой категории № 101, музыкальный 
зал

Тел. 33-91-72
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2246

Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 357-3, МБДОУ детский сад 
первой категории № 101, методический 
кабинет

Помещение для голосования Ул. Чехова, 357-3, МБДОУ детский сад 
первой категории № 101, музыкальный 
зал

Тел. 33-91-71
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 11

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2235
Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 182-1, МОБУ СОШ 

№ 38, кабинет № 114
Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 182-1, МОБУ СОШ 

№ 38, рекреащм (правое крыло)
Тел. 33-99-43

и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2236
Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 190, МБДОУ Ценгр 

развития ребенка - детский сад первой 
категории № 100 «Рябинушка», 
методический кабинет

Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 190, МБДОУ Центр 
развития ребенка - детский сад первой 
категории № 100 «Рябинушка», 
помещение дошкольной группы

Тел. 33-84-64
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2238

Помещение для работы УИК Ул. Пархоменко, 23, МОБУ СОШ № 36, 
кабинет № 105

Помещение для голосования Ул. Пархоменко, 23, МОБУ СОШ № 36, 
фойе

Тел. 33-76-52
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2240

Помещение для работы УИК Ул. Пархоменко, 23, МОБУ СОШ № 36, 
кабинет № 105

Помещение для голосования Ул. Пархоменко, 23, МОБУ СОШ № 36, 
фойе

Тел. 33-74-33
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 12

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2253
Помещение для работы УИК Ул. Чехова, 299-1, МБДОУ детский сад 

второй категории № 62 «Журавушка», 
кабинет педагога-психолога

Помещение для голосования Ул. Чехова, 299-1, МБДОУ детский сад 
второй категории № 62 «Журавушка», 
музыкальный зал

Тел.37-81-90
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2254

Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 182-1, МОБУ СОШ 
№ 38, кабинет № 115

Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 182-1, МОБУ СОШ 
№ 38, рекреащм (левое крыло)

Тел. 33-69-04
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2255

Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 162, МОБУ СОШ № 5, 
кабинет № 10

Помещение для голосования Ул. Сергея Шило, 162, МОБУ СОШ № 5, 
рекреация

Тел. 64-49-62
и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2258

Помещение для работы УИК Большой Проспект, 5, МОБУ СОШ № 26, 
кабинет учителя физкультуры

Помещение для голосования Большой Проспект, 5, МОБУ СОШ № 26, 
актовый зал

Тел. 37-81-96
и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2260

Помещение для работы УИК Ул. Розы Люксембург, 240-2, МОБУ 
СОШ № 12, спортивная комната

Помещение для голосования Ул. Розы Люксембург, 240-2, МОБУ 
СОШ № 12, фойе

Тел. 64-94-35
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 13

и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2226
Помещение для работы УИК Ул. Калинина, 109, МОБУ СОШ № 3, 

учительская
Помещение для голосования Ул. Каиинина, 109, МОБУ СОШ № 3, 

рекреавди (правое крьшо)
Тел. 36-24-00

и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2227
Помещение для работы УИК Ул. Калинина, 109, МОБУ СОШ № 3, 

учительская
Помещение для голосования Ул. Калинина, 109, МОБУ СОШ № 3, 

рекреавды (левое крыло)
Тел. 33-35-90

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2233
Помещение для работы УИК Ул. Театральная, 6, МБУК ЦБС БИЦ 

№ 10, служебное помещение
Помещение для голосования Ул. Театрш1ьная, 6, МУК ЦБС БИЦ № 10,



читальный зал
Тел. 33-33-13

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2234
Помещение для работы УИК Ул. Сергея Шило, 162, МОБУ СОШ № 5, 

кабинет № 10
Помещение для голосования Ул. Сергея Шило. 162, МОБУ СОШ № 5, 

малое здание щколы, холл
Тел. 64-52-51

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2257
Помещение для работы УИК Северная Площадь, 3, МОУ ДОД ДЮСШ 

№ 3, шахматный клуб
Помещение для голосования Северная Площадь, 3, МОУ ДОД ДЮСШ 

№ 3, спортивный зал
Тел. 64-28-13

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 14
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2228

Помещение для работы УИК Ул. Комарова, 30, ГКОУ РО 
общеобразовательный лицей-интернат 
«Педагогический», кабинет № 28

Помещение для голосования Ул. Комарова, 30, ГКОУ РО 
общеобразовательный лицей-интернат 
«Педагогический», вестибюль

Тел. 39-58-55
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2229

Помещение для работы УИК Ул. Театральная, 1, гарнизонный 
офицерский клуб «Сокол», кабинет 
начальника клуба

Помещение для голосования Ул. Театральная, 1, гарнизонный 
офицерский клуб «Сокол», холл

Тел. 37-96-88
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2230

Помещение для работы УИК Ул. Вишневая, 21, МОБУ СОШ № 30, 
кабинет № 19

Помещение для голосования Ул. Вишневая, 21, МОБУ СОШ № 30, 
рекреация (правое крьшо)

Тел. 33-49-92
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2231

Помещение для работы УИК Ул. Вишневая, 21, МОБУ СОШ № ЗО, 
кабинет № 19

Помещение для голосования Ул. Вишневая, 21, МОБУ СОШ № 30, 
рекреация (левое крыло)

Тел.33-75-81
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2232

Помещение для работы УИК Ул. Ломоносова, 65, ОАО «Автоколонна 
1423», отдел кадров

Помещение для голосования Ул. Ломоносова, 65, ОАО «Автоколонна 
1423», фойе

Тел. 38-79-30
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2180
Помещение для работы УИК Ул. Большая Бульварная, 2, МОБУ лицей 

№ 7, кабинет № 4
Помещение для голосования Ул. Большая Бульварная, 2, МОБУ лицей 

№ 7, кабинет химии
Тел. 64-08-01

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2181
Помещение для работы УИК Ул. Котлостроительная, 21-2, МБДОУ 

детский сад № 51 «Дубравушка», 
музыкальный зал

Помещение для голосования Ул. Котлостроительная, 21-2, МБДОУ 
детский сад № 51 «Дубравушка», 
музыкальный зал

Тел. 64-54-50
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2224

Помещение для работы УИК Ул. Большая Лиманная, 41, база отдыха 
«Таксист», комната № 3

Помещение для голосования Ул. Большая Лиманная, 41, база отдыха 
«Таксист», веранда

Тел. 37-85-33
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2225

Помещение для работы УИК Ул. Менделеева, 14, КТОС № 24, 
помещение КТОСа

Помещение для голосования Ул. Менделеева, 14, КТОС № 24, 
помещение КТОСа

Тел.37-81-82
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2256

Помещение для работы УИК Ул. Большая Бульварная, 12-1, МАОБУ 
дополнительного образования детей 
«Дом детского творчества», кабинет № 1 
левого крыла здания

Помещение для голосования Ул. Большая Бульварная, 12-1, МАОБУ 
дополнительного образования детей 
«Дом детского творчества», фойе

Тел. 39-03-45
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 16

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2172
Помещение для работы УИК Пер. Большой Садовый, 11, МБУ «Центр 

социального обслуживания», библиотека
Помещение для голосования Ул. Петровская, 107, МБУК «Дворец 

молодежи», холл



Тел. 37-95-76 |
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2174

Помещение для работы УИК Ул. Дзержинского, 67, МОБУ СОШ 
№ 21, кабинет № 4

Помещение для голосования Ул. Дзержинского, 67, МОБУ СОШ 
№ 21, кабинет № 4

Тел. 62-35-42
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2175

Помещение для работы УИК Ул. Конторская, 84, Таганрогский 
городской отдел ГУ ФССП по 
Ростовской области, служебное 
помещение

Помещение для голосования Ул. Конторская, 84, Таганрогский 
городской отдел ГУ ФССП по 
Ростовской области, фойе

Тел. 62-63-28
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2184

Помещение для работы УИК Ул. Заводская, 20-3, ООО «Олимп», 
кабинет № 157

Помещение для голосования Ул. Заводская, 20-3, ООО «Олимп», фойе
Тел. 37-80-49 В стадии переговоров

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2185
Помещение для работы УИК Ул. Заводская, 20-3, ООО «Олимп», 

кабинет № 157
Помещение для голосования Ул. Заводская, 20-3, ООО «Олимп», фойе
Тел. 37-80-54 В стадии переговоров

о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 17
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2173

Помещение для работы УИК Ул. Петровская, 109-а, Таганрогский 
политехнический институт - филиал 
Д1 1 У, кабинет № 109

Помещение для голосования Ул. Петровская, 109-а, Таганрогский 
политехнический институт - филиал 
Д1 1 У, кабинет № 109

Тел. 62-35-38
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2176

Помещение для работы УИК Ул. Ленина, 212 МБУК ДК 
«Фестивальный», комната № 34

Помещение для голосования Ул. Ленина, 212, МБУК ДК 
«Фестивальный», фойе

|Тел. 37-96-69
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2177

Помещение для работы УИК Ул. Дзержинского, 67, МОБУ СОШ 
№ 21, кабинет № 4

Помещение для голосования Ул. Дзержинского, 67, МОБУ СОШ

№ 21, кабинет № 5
Тел. 62-35-72

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2178
Помещение для работы УИК Ул. Ленина, 212, МБУК ДК 

«Фестивальный», комната № 34
Помещение для голосования Ул. Ленина, 212, МБУК ДК 

«Фестивальный», фойе
Тел. 37-99-28

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2179
Помещение для работы УИК Ул. Ленина, 212, МБУК ДК 

«Фестивальный», комната № 34
Помещение для голосования Ул. Ленина, 212, МБУК ДК 

«Фестивальный», фойе
Тел. 37-79-44

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 18
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2182

Помещение для работы УИК Пер. 3-й Артиллерийский, 21, МОБУ 
СОШ № 25/11, рекреащм

Помещение для голосования Пер. 3-й Артиллерийский, 21, МОБУ 
СОШ № 25/11, кабинет № 2

Тел. 37-79-27
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2183

Помещение для работы УИК Пер. 3-й Артиллерийский, 21, МОБУ 
СОШ № 25/11, пристройка к школе

Помещение для голосования Пер. 3-й Артиллерийский, 21, МОБУ 
СОШ № 25/11, кабинет № 4

Тел. 37-79-13
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2186

Помещение для работы УИК Пер. 14-й Артиллерийский, 21, лечебно
оздоровительный центр «Ивушка», 
кабинет № 204

Помещение для голосования Пер. 14-й Артиллерийский, 21, лечебно
оздоровительный центр «Ивушка», 
столовая

Тел. 37-80-79
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2187

Помещение для работы УИК Ул. Дзержинского, 144, филиал ОАО 
МРСК «ЮГА» - «Ростовэнерго» 
Таганрогский РЭС, кабинет № 109

Помещение для голосования Ул. Дзержинского, 144, филиал ОАО 
МРСК «ЮГА» - «Ростовэнерго» 
Таганрогский РЭС, фойе

Тел. 63-36-69
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2188

Помещение для работы УИК Ул. Дзержинского, 149, МОБУ СОШ



№ 24, кабинет психолога
Помещение для голосования Ул. Дзержинского, 149, МОБУ СОШ 

№ 24, актовый зал
Тел. 62-49-33

о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 19
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2189

Помещение для работы УИК Ул. Московская, 72, ГБОУ НПО РО 
«Профессиональное училище № 81», 
служебное помещение

Помещение для голосования Ул. Московская, 72, ГБОУ НПО РО 
«Профессиональное училище № 81», 
фойе

Тел. 62-30-83
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2190

Помещение для работы УИК Ул. Пальмиро Тольятти, 32-2, МОБУ 
СОШ № 34, кабинет № 1

Помещение для голосования Ул. Пальмиро Тольятти, 32-2, МОБУ 
СОШ № 34, рекреация

Тел.60-12-81
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2191

Помещение для работы УИК Ул. Пальмиро Тольятти, 26-4, МОБУ 
СОШ № 37, кабинет № 138

Помещение для голосования Ул. Пальмиро Тольятти, 26-4, МОБУ 
СОШ № 37, рекреащм

Тел. 60-32-37
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2192

Помещение для работы УИК Ул. Дзержинского, 149, МОБУ СОШ 
№ 24, кабинет психолога

Помещение для голосования Ул. Дзержинского, 149, МОБУ СОШ 
№ 24, спортивный зал

Тел. 62-49-93
и з б и р а т е л ь н ы м  у ч а с т о к  № 2193

Помещение для работы УИК Ул. Морозова, 30, административное 
здание ОАО «Тагмет», кабинет № 214

Помещение для голосования Ул. Морозова, 30, административное 
здание ОАО «Тагмет», столовая

Тел. 37-80-84
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы м  о к р у г  № 20

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2194
Помещение для работы УИК Ул. Черняховского, 4-1, ГКОУ РО 

Таганрогская коррекционная школа 
№ 19, кабинет № 7

Помещение для голосования Ул. Черняховского, 4-1, ГКОУ РО 
Таганрогская коррекционная школа 
№ 19, кабинет № 7

Тел. 67-47-14
и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2195

Помещение для работы УИК Ул. Дзержинского, 171-1, МБДОУ 
«Центр развития ребенка - детский сад 
первой категории № 93», служебное 
помещение рядом со спортивным залом

Помещение для голосования Ул. Дзержинского, 171-1, МБДОУ 
«Центр развития ребенка - детский сад 
первой категории № 93», спортивный зал

Тел. 60-17-54
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2196

Помещение для работы УИК Ул. Сергея Лазо, 1-1, МБДОУ «Центр 
развития ребенка - детский сад первой 
категории № 52», театральная студия

Помещение для голосования Ул. Сергея Лазо, 1-1, МБДОУ «Центр 
развития ребенка - детский сад первой 
категории № 52», музыкальный зал

Тел. 60-25-41
и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2197

Помещение для работы УИК Ул. Сергея Лазо, 9-1, МБДОУ детский 
сад № 59, служебное помещение

Помещение для голосования Ул. Сергея Лазо, 9-1, МБДОУ детский 
сад № 59, музьпсальный зал

Тел. 37-81-08
и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2198

Помещение для работы УИК Ул. Кирова, 2, МОБУ СОШ № 22, 
кабинет внеклассной работы

Помещение для голосования Ул. Кирова, 2, МОБУ СОШ № 22, холл 
(левая сторона)

Тел. 60-14-97
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2199

Помещение для работы УИК Ул. Кирова, 2, МОБУ СОШ № 22, 
кабинет внеклассной работы

Помещение для голосования Ул. Кирова, 2, МОБУ СОШ № 22, холл 
(правая сторона)

Тел. 60-14-81
о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  ОКРУГ № 21

и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2200
Помещение для работы УИК Ул. Москатова, 1, МОБУ ДОД СЮТ № 2, 

кабинет № 2
Помещение для голосования Ул. Москатова, 1, МОБУ ДОД СЮТ № 2, 

вестибюль
Тел. 60-23-67

и з б и р а т е л ь н ы й  УЧАСТОК № 2201
Помещение для работы УИК Ул. Шаумяна, 14, МБДОУ «Детский сад



общеразвивающего вида второй 
категории № 71 «Зайчик», кабинет 
директора

Помещение для голосования Ул. Шаумяна, 14, МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида второй 
категории № 71 «Зайчик», спортивный 
зал

Тел. 60-24-62
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2202

Помещение для работы УИК Ул. Бабушкина, 2-в, ГБОУ СПО РО 
«Техникум машиностроения и 
металлургии «Тагмет», кабинет по 
внеклассной работе

Помещение для голосования Ул. Бабушкина, 2-в, ГБОУ СПО РО 
«Техникум машиностроения и 
металлургии «Тагмет», рекреащм

Тел. 60-24-28
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2203

Помещение для работы УИК Ул. Бабушкина, 43, МОБУ СОШ № 31, 
кабинет заместителя директора по АХЧ

Помещение для голосования Ул. Бабушкина, 43, МОБУ СОШ № 31, 
фойе

Тел. 60-12-31
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2204

Помещение для работы УИК Ул. Шаумяна, 12, КТОС № 39, кабинет 
№ 1

Помещение для голосования Ул. Шаумяна, 12, КТОС № 39, 
помещение КТОСа

Тел. 60-26-82
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2205

Помещение для работы УИК Ул. Афоновых, 2, ГБОУ СОН РО 
«Таганрогский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов № 2», кабинет 
трудотерапии

Помещение для голосования Ул. Афоновых, 2, ГБОУ СОН РО 
«Таганрогский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов № 2», холл

Тел. 67-39-84
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 22

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2210
Помещение для работы УИК Ул. Инициативная, 22, ГБОУ НПО РО 

«Профессиональное училище № 23», 
кабинет заместителя директора по 
воспитательной работе

Помещение для голосования Ул. Иншщативная, 22, ГБОУ НПО РО

«Профессиональное училище № 23», 
холл

Тел. 60-39-73
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2211

Помещение для работы УИК Ул. Инициативная, 22, ГБОУ НПО РО 
«Профессиональное училище № 23», 
кабинет заместителя директора по 
воспитательной работе

Помещение для голосования Ул. Инициативная, 22, ГБОУ НПО РО 
«Профессиональное училище № 23», 
холл

Тел. 60-14-57
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2213

Помещение для работы УИК Ул. 3-я Линия, 51, МОБУ СОШ № 23, 
кабинет № 7

Помещение для голосования Ул. 3-я Линия, 51, МОБУ СОШ № 23, 
кабинет № 8

Тел. 60-13-22
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2214

Помещение для работы УИК Ул. Инициативная, 38, МОБУ СОШ № 6, 
кабинет дополнительного образования

Помещение для голосования Ул. Инициативная, 38, МОБУ СОШ № 6, 
столовая

Тел. 60-14-09
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2215

Помещение для работы УИК Ул. Инициативная, 48, физмат ТГПИ, 
кабинет приемной комиссии

Помещение для голосования Ул. Инициативная, 48, физмат ТГПИ, 
кабинет приемной комиссии

Тел.37-81-38
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 23

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2219
Помещение для работы УИК Ул. 1-я Линия, 146-а, МОБУ СОШ № ] 7, 

кабинет № 17
Помещение для голосования Ул. 1-я Линия, 146-а, МОБУ СОШ № 17, 

кабинет № 17
Тел. 60-32-09

ИЗБИРАТЕЛЬНЬШ УЧАСТОК № 2220
Помещение для работы УИК Ул. Инициативная, 70, муниципальное 

нежилое помещение, красный уголок
Помещение для голосования Ул. Инициативная, 70, муниципальное 

нежилое помещение, красный уголок
Тел. 37-90-44

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2221
Помещение для работы УИК Пер. 17-й Новый, 5-1, учреждение



«Академия тяжелой атлетики 
им. Д.А. Ригерта», кабинет тренера

Помещение для голосования Пер. 17-й Новый, 5-1, учреждение 
«Академия тяжелой атлетики 
им. Д.А. Ригерта», холл

Тел. 37-90-30
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2222

Помещение для работы УИК Ул. Маршала Жукова, 192, МОБУ СОШ 
№ 20, кабинет дополнительного 
образования № 18

Помещение для голосования Ул. Маршала Жукова, 192, МОБУ СОШ 
№ 20, актовый зал

Тел. 60-42-04
и з б и р а т е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 2223

Помещение для работы УИК Ст. Марцево, красный уголок
Помещение для голосования Ст. Марцево, красный уголок
Тел. 68-77-11

о д н о м а н д а т н ы й  и з б и р а т е л ь н ы й  о к р у г  № 24
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2212

Помещение для работы УИК Ул. 3-я Линия, 51, МОБУ СОШ № 23, 
кабинет № 7

Помещение для голосования Ул. 3-я Линия, 51, МОБУ СОШ № 23, 
кабинет № 6

Тел. 60-52-32
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2216

Помещение для работы УИК Ул. Маршала Жукова, 146-а, МОБУ 
СОШ № 33, гфиемная директора

Помещение для голосования Ул. Маршала Жукова, 146-а, МОБУ 
СОШ № 33, кабинет № 1

Тел. 60-25-82
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2217

Помещение для работы УИК Пер. 7-й Новый, 75, МБДОУ «Детский 
сад общеразвивающего вида второй 
категории № 55», кабинет заведующего 
АХО

Помещение для голосования Пер. 7-й Новый, 75, МБДОУ «Детский 
сад общеразвивающего вида второй 
категории № 55», группа № 5

Тел. 65-17-29
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2218

Помещение для работы УИК Ул. Поселковая, 58, МБДОУ детский сад 
комбинированного вида второй 
категории № 92, кабинет заведующей 
АХО

Помещение для голосования Ул. Поселковая, 58, МБДОУ детский сад

комбинированного вида второй 
категории № 92, фуппа № 3

Тел. 60-26-57
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГ № 25

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2206
Помещение для работы УИК Ул. Михайловская, 51-1, муниципальное 

нежилое помещение, кабинет народного 
творчества

Помещение для голосования Ул. Михайловская, 51-1, муниципальное 
нежилое помещение, холл

Тел. 37-81-25
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2207

Помещение для работы УИК Пер. 1-й Новый, 8, Таганрогская ОТШ 
РОСТО (ДОСААФ), кабинет № 6

Помещение для голосования Пер. 1-й Новый, 8, Таганрогская ОТШ 
РОСТО (ДОСААФ), холл

Тел. 60-15-94
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 2208

Помещение для работы УИК Ул. Маршала Жукова, 2-ж, МОБУ ДОД 
ДЮСШ № 3, комната для бокса

Помещение для голосования Ул. Маршала Жукова, 2-ж, МОБУ ДОД 
ДЮСШ № 3, спортивный зал

Тел. 37-84-93
ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТОК № 2209

Помещение для работы УИК Ул. Маршала Жукова, 2-ж, МОБУ ДОД 
ДЮСШ № 3, комната для бокса

Помещение для голосования Ул. Маршала Жукова, 2-ж, МОБУ ДОД 
ДЮСШ № 3, спортивный зал

Тел. 60-24-30

Заместитель Главы Админ» 
города Таганрога - упр; А.Б. Забежайло


